
USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 1/9 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 20. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 12.9.2016   

 
 

R-2016/20/1 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/2 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Červený Koste lec, rekonstrukce 4 mostů  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi Městem Červený Kostelec a společností FIRESTA - 
Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (IČO: 253 17 628) týkající se zvýšení 
ceny z důvodu víceprací. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo se společností 
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (IČO: 253 17 628). 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/3 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Rozpočtové opatření  č .  41/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č. 41/2016 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/4 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Pořízení  nového zásahového vozid la CAS 30 (velkokapaci tní  p ožární  c isterny pro 
velkoobjemové hašení)  pro JSDH Červený Koste lec JPOII/2 -C 

Rada města  

I .   schva lu je  

znění Zadávací dokumentace vč. příloh pro podání nabídek uchazečů v otevřeném nadlimitním řízení 
na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách "Pořízení nového 
zásahového vozidla CAS 30 (velkokapacitní požární cisterny pro velkoobjemové hašení) pro JSDH 
Červený Kostelec JPOII/2-C". 



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 2/9 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Zadávací dokumentace pro podání nabídek 
uchazečů v rámci otevřeného nadlimitního zadávacího řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., zákona o veřejných zakázkách "Pořízení nového zásahového vozidla CAS 30 (velkokapacitní 
požární cisterny pro velkoobjemové hašení) pro JSDH Červený Kostelec JPOII/2-C". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

výběrovou komisi a její náhradníky, která provede otevírání obálek, posouzení kvalifikace a nabídek 
vč. jejich hodnocení na veřejnou zakázku v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách "Pořízení nového zásahového vozidla CAS 30 
(velkokapacitní požární cisterny pro velkoobjemové hašení) pro JSDH Červený Kostelec JPOII/2-C". 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/5 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Cyklostezka Lhota -  hráz Brodský,  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smluv o právu provést stavbu "Cyklostezka Lhota - hráz Brodský, Červený Kostelec" mezi 
Městem Červený Kostelec a vlastníky dotčených pozemků. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o právu provést stavbu "Cyklostezka Lhota 
- hráz Brodský, Červený Kostelec" mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky dotčených pozemků. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/6 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Dodatek č . 31 -  souhrnný -  ke smlouvě o poj ištění  majetku města a odpovědnost i  (za 
škody a př i  pracovním úrazu)  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 31 k pojistné smlouvě č. 8602625209 o pojištění majetku a odpovědnosti města 
Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/7 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Hospodaření města za  leden až srpen 2016  

Rada města  

I .   bere  na  vědom í  

hospodaření města za leden až srpen 2016 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/8 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Rozpočtové opatření  č .38/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 38/2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 3/9 
 

 

R-2016/20/9 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Rozpočtové opatření  č .39/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 39/2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/10 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Rozpočtové opatření  č .40/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 40/2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/11 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  Koncer t  kapely  Rev ival  Divokej Bi l l  na Špince,  
restaurace Na Ocase dne 1.10.2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - Koncert kapely Revival Divokej Bill na Špince, 
restaurace Na Ocase dne 1.10.2016 

- povolení do 00.00 hodin 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/12 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  Dětský den s večerním posezením rodičů v 
Lomečku ve Lhotě dne 17.9.2016, př i  nepř ízni počasí 24.9.2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - Dětský den s večerním posezením rodičů v 
Lomečku ve Lhotě dne 17.9.2016, při nepřízni počasí 24.9.2016 

- povolení do 00.00 hodin 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/13 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene a smlouva o právu 
provést s tavbu č . IP -12-2008102/1 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu  

č. IP-12-2008102/1 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční 
náhradu 5 000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/14 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  IV -12-2013900/VB/1  



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 4/9 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti IV-12-2013900/VB/1 pro ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 2 100,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/15 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Dodatek č . 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí  o zř ízení věcného břemene na akc i 
„Metropol i tn í opt ická s íť  Červený Koste lec -  Etapa I I I . “  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci 
"Metropolitní optická síť Červený Kostelec - Etapa III." pro Ing. Petra Kadaníka, Hronovská 779,  

542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČ: 86691953. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/16 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Vydržení pozemku  p.č .  1106/7 v k .ú.  Horní Koste lec  

Rada města  

I .   nedoporuču je  

vydržení pozemku p.č. 1106/7 (ostatní plocha) o výměře 122 m² v k.ú. Horní Kostelec pro paní ******* 
*********, ******** ***, *** ** ******* ******** a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

prodej pozemku p.č. 1106/7 (ostatní plocha) o výměře 122 m² v k.ú. Horní Kostelec pro paní ******* 
*********, ******** ***, *** ** ******* ******** za cenu 10,- Kč/m² což je cena nižší než v čase a místě 
obvyklá. Zdůvodnění odchylky od ceny obvyklé: dle geometrického plánu a výkazu ploch ze dne 
15.7.1950 tyto pozemky vlastnili rodiče žadatelky. Ke změně výměr a vlastníků došlo již v roce 1997, 
kdy probíhala digitalizace katastru nemovitostí. V té době si vlastníci nezkontrolovali naměřené 
hodnoty a nyní žádají město Červený Kostelec o nápravu a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/17 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Vydržení pozemků p.č .  1106/6, p.č.  1106/5 a část  p.č.  1106/1 v  k. ú.  Horní Koste lec  

Rada města  

I .   nedoporuču je  

1.  vydržení pozemku p.č. 1106/6 (ostatní plocha) o výměře 18 m², p.č. 1106/5 (ostatní plocha) o 
výměře 26 m² a část p.č. 1106/1 (ostatní plocha) o výměře cca 34 m² v k.ú. Horní Kostelec pro 
pana ********* ****, ******** *, *** ** ******* ******** a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  prodej části pozemku p.č. 1106/1 (ostatní plocha) o výměře cca 34 m² v k.ú. Horní Kostelec pro 
pana ********* ****, ******** *, *** ** ******* ******** a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

prodej pozemku p.č. 1106/6 (ostatní plocha) o výměře 18 m², p.č. 1106/5 (ostatní plocha) o výměře  

26 m² v k.ú. Horní Kostelec pro pana ********* ****, ******** *, *** ** ******* ******** za cenu 10,- Kč/m² 
což je cena nižší než v čase a místě obvyklá. Zdůvodnění odchylky od ceny obvyklé:  dle 
geometrického plánu a výkazu ploch ze dne 15.7.1950 tyto pozemky vlastnila matka žadatele. Ke 
změně výměr a vlastníků došlo již v roce 1997, kdy probíhala digitalizace katastru nemovitostí. V té 



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 5/9 
 

době si vlastníci nezkontrolovali naměřené hodnoty a nyní žádají město Červený Kostelec o nápravu a 
předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/18 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Studie zahrady u Domku Boženy Němcové  

Rada města  

I .   schva lu je  

vypracovanou studii - koncept zahrady u Domku Boženy Němcové. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  zahájit realizaci zahrady za domkem B. Němcové. 
Termín: 30.11.2016 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  Vedoucímu majetkového odboru 
2.1.  prověřit možnost zásahu do objektu WC v návaznosti na dotaci. 

Termín: 30.9.2016 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/19 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Pronájem tržnice pro uspořádání Vánočních t rhů  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem stánků na tržnici **** ********, ** ****** ***, ******* ******** dne 27.11.2016 pro uspořádání 
"Vánočních trhů". 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/20 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Pronájem tržnice pro uspořádání "Tradičních trhů"  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem tržnice **** ********, ** ****** ***, ******* ******** pro uspořádání "Tradičních trhů" ve dnech 
24.6. - 25.6.2017. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/21 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Smlouva o dí lo "Rekonstrukce 2 ks balkonů na BD č. 1202 Družstevní ,  Červený 
Kostelec"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  výběr zhotovitele stavby "Rekonstrukce 2 ks balkonů na BD č. 1202 Družstevní, Červený 
Kostelec". 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce 2 ks balkonů na BD č. 1202 Družstevní, Červený 
Kostelec" s firmou David Skřivan, Vlčice 42, 542 41 Vlčice u Trutnova. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/22 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 6/9 
 

Žádost o povolení  závodů horských kol  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost sportovního klubu SK BP LUMEN Úpice o uspořádání závodů horských kol v lokalitě Žďár za 
podmínek popsaných ve stanovisku správce lesa. Termín konání je 28.09.2016. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/23 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Žádost o f inanční dar na cyk l is t ické závody v zahranič í  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar z prostředků města Červený Kostelec ve výši 10 000,- Kč pro ******* ****** na částečné 
hrazení cestovních výdajů a prezentaci Červeného Kostelce u příležitosti cyklistických závodů v 
zahraničí. Dar bude financován z rezervy RM. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/24 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Žádost ZŠ V.  Hejny o příspěvek na as is tentský pobyt  v Or l ickém Záhoř í  

Rada města  

I .   schva lu je  

navýšení provozního příspěvku ve výši 6000,- Kč pro ZŠ V. Hejny, Červený Kostelec na asistentský 
pobyt v Orlickém Záhoří z rezervy RM. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/25 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Žádost PEK Stol ín o f inanční  podporu  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar ve výši 10000,- Kč na částečné pokrytí nákladů spojených s dopravou na ME Espoirs ve 
Španělsku. Částka bude hrazena z rezervy RM. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/26 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

In formace z jednání  osadního výboru Bohdašín ze dne 22.6.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z osadního výboru Bohdašín, který se konal dne 22. 6. 2016. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  provést vysázení stromů na návsi na Bohdašíně za účasti osadního výboru. 
Termín: 30.11.2016 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/27 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

In formace z jednání  osadního výboru Sto lín ze dne 15.8.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 7/9 
 

informace z Osadního výboru Stolín, který se konal dne 15. 8. 2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/28 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

In formace z jednání  le topisecké komise ze dne 1.9.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání letopisecké komise, které se konalo dne 1. 9. 2016. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/29 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

In formace z jednání  komise architektury , urbanismu a rozvoje ze dne 2.6.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise architektury a rozvoje ze dne 2.6.2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zapracovat do studie obousměrnost cyklistů po jednosměrných vozovkách od Háčka ke 
Kaštánku. 

Termín: 31.10.2016 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/30 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Dotační program města Červený Koste le pro rok 2017  

Rada města  

I .   doporuču je  

dotační program města Červený Kostelec pro rok 2017 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/31 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Návrh Plánu odpadového hospodářs tví  města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh Plánu odpadového hospodářství města Červený Kostelec, který zpracovala společnost ISES, 
s.r.o., IČ 64583988, Praha, v září 2016, a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/32 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Cenová nabídka na pokračování  smlouvy h lasových s lužeb T -  mobi le  

Rada města  

I .   souh las í  

s přípravou nové smlouvy na hlasové služby od současného poskytovatele (T-mobile). 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/33 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Dodatky serv isních smluv FSMA 211 a 184  



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 8/9 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatků servisních smluv č. 10-FSMA-211 a č. 11-FSMA-184 s firmou XEROX CZECH 
REPUBLIC, s.r.o., Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/34 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Obnova chodníku na kř ižovatce u l ic  Sokolská a Žižkova  

Rada města  

I .   schva lu je  

řešit obnovu povrchů chodníku před č.p.109 stejně jako v ulici Žižkova tzn. Město Červený Kostelec 
dodá potřebný materiál na provedení zámkové dlažby a pan ****** ******** zajistí potřebné práce na 
její provedení. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/35 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

In formace z jednání  soc iá lní  komise konané dne 29.8.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání sociální komise konané dne 29.8.2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/36 - 20. Rada města Červený Kostelec12.9.2016 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt 296/3 v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/3 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s paní ****** ********, ******** ***, ******* ********* 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/37 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Veřejnoprávní  smlouva o poskytnut í  dotace z rozpočtu města Č.  Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Č. Kostelec se společností 
Branka, o.p.s. Němcové 2020, 547 01 Náchod a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/38 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Zařazení výstavby nové tě locv ičny př i  Z Š V.  Hejny v  Č. Koste lc i do př íprav 
dokumentace invest ičních akcí pro rok 2016  

Rada města  

I .   doporuču je  

zařazení výstavby nové tělocvičny při ZŠ V. Hejny v Č. Kostelci do příprav dokumentace investičních 
akcí pro rok 2016 a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/39 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 



USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.9.2016   Strana 9/9 
 

Návrh na s távaj ící  ví tací tabule d le v izuálního s ty lu města  

Rada města  

I .   schva lu je  

návrh na stávající vítací tabule podle vizuálního stylu města Č. Kostelec dle přílohy. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  zajistit cenovou nabídku na úpravu vítacích tabulí dle schválené varianty. 
Termín: 30.9.2016 

přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/20/40 - 20. Rada města Červený Kostelec 12.9.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                     Richard Bergmann, místostarosta 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-09-19T08:13:48+0100




